
 

 

Žemės ūkio veiklos subjektų pajamų dalies,  

gaunamos iš žemės ūkio veiklos,  
įvertinimo metodikos  

1 priedas 

 

(Pažymos apie žemės ūkio veiklos subjekto praėjusių kalendorinių metų pajamas forma) 

 

_________________________________________________ 

(žemės ūkio veiklos subjekto pavadinimas)  

 

_________________________________________________ 

(kodas, adresas) 

 
PAŽYMA 

APIE ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTO PRAĖJUSIŲ KALENDORINIŲ METŲ 
PAJAMAS 

 
 

 Nr.____________ 
(data) 

 
 

Rodikliai 
 

Reikšmė 
 

1. Pajamos iš viso (1.1 + 1.2 eil.), Eur 
 

 
 

1.1. Žemės ūkio veiklos pajamos (1.1.1 +……+ 1.1.10 eil.): 
 

 
 

1.1.1. realizavus augalininkystės produktus ir iš jų gautus pirminio perdirbimo 
produktus;  

 

 

 

1.1.2. realizavus gyvulininkystės produktus ir iš jų gautus pirminio perdirbimo 
produktus;  

 

 

 

1.1.3. realizavus žvėrininkystės produktus ir iš jų gautus pirminio perdirbimo 
produktus;  

 

 

 

1.1.4. realizavus žuvininkystės produktus ir iš jų gautus pirminio perdirbimo 
produktus;  

 

 

 

1.1.5. realizavus kitus žemės ūkio produktus;  
 

 

1.1.6. realizavus maisto ar ne maisto produktus, pagamintus iš savo ūkio žemės 

ūkio produktų;  

 

 

 

1.1.7. suteikus paslaugas žemės ūkiui;  
 

 
 

1.1.8. įgyvendinus programas gautos lėšos;  
 

 
 

1.1.9. apyvartai proporcingos išmokos, gaunamos iš kooperatinių bendrovių 
(kooperatyvų), nustatyta tvarka pripažintų žemės ūkio kooperatinėmis bendrovėmis 
(kooperatyvais);  

 

 

 

1.1.10. žemės ūkio kooperatinėmis bendrovėmis (kooperatyvais) pripažintų 
kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) pajamos, gautos: 

 

 

 

1.1.10.1. realizavus iš savo kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) narių 
supirktus žemės ūkio produktus; 

 

 

 

1.1.10.2. perdirbus savo narių supirktus žemės ūkio produktus ir realizavus iš jų 
pagamintus maisto ir ne maisto produktus; 

 

 

 

1.2. Kitos pajamos (1.2.1 +……+ 1.2.4 eil.):  
 

 
1.2.1. realizavus maisto ar ne maisto produktus, pagamintus iš ne savo ūkio  

žemės ūkio produktų;  

 

 

1.2.2. realizavus natūraliai užaugusias miško uogas, vaistažoles, grybus; 
 

 



2 

 

 

1.2.3. suteikus kitas (1.1.7 eilutėje nenurodytas) paslaugas;  
 

 
 

1.2.4. kitos pajamos. 
 

 

2. Žemės ūkio veiklos pajamų dalis (1.1 : 1 eil.) x 100) procentais nuo visų 

pajamų 
 

 
 

(Subjektas (subjekto vadovas))                                         (Parašas)                     (Vardas ir pavardė) 

  


